
COMPANY NAME Vendor CONTACT PERSON
PHONE 
NUMBER 

EMAIL ADDRESS
TYPE WORK PERFORMED 
SEE BELOW GROUP CODES

Atlantic Machinery, Inc. V22 Trevor Gardner III 301 585 0800 tgardner@atlanticmachineryinc.com 2628 Garfield Ave Silver Spring MD 20910 1,2
Atlantic Tractor V28 Scott Dobie 302 653 8536 sdobie@atjd.net 301 East St, Clayton, DE 19938 2,5
Barr International V03 Mike Viti 800 638 2277 mviti@barrtruck.com PO Box 1777 Salisbury MD 21802 1
Bayshore Ford Truck Sales Inc. V32 J Colagiovanni 302 656 3160 jcolagiovanni@bayshoreford.com 4003 N Dupont Hwy New Castle De 19720 1,6
Benz Hydraulic Services, Inc. V15 Timothy Doughery 302 328 6648 tim@benzhydraulics.com 153 S DuPont Hwy, NewCastle, DE 19720 1,2,3,4,5,6,
Blue Hen Spring Works, Inc. V09 Jerry Brittingham 302 422 6600 jbrittingham@bluehensprings.com 112 N Rehoboth Blvd Milford DE 19963 1,2,3,4,6,
Chesapeake Supply & Equipment V01 Dave Goulet 302 284 1000 daveg@chesapeq.com 12915 S Dupong Hgy Felton De 19943 2,5
Correlli Inc. V30 Ryan Correlli 443 668 0215 billcorelli@aol.com 8031 Norris Lane, Balt. MD 21222 2
Delmarva Fluid & Power V29 Walter Coulbourne  410 546 9580 delmarvafluidpower@inorbit.com PO Box 308, Fruitland, MD 21826 1,2,3,4,5,6, hyd, pto systems
Elite Fleet Service LLC V27 Kathy DeAngelis 302 453 1314 kathy@elitefleetservices.com 1300 Interchange blvd Neward DE 19711 1,2,3,4,5,6
First State Chevrolet V21 Lance Mears 302 856 2521 lancem@1statechevy.com 22694 DuPont Blvd Georgetown De 19947 6
Folcomer Equipment Corp. V24 Mike youse 302 349 5760 mike.youse@folcomer.com 12420 Sussex Hwy Greenwood DE 19950 2
Giles & Ransome, Inc. V07 Patrick Kerns 302 328 4131 pkerns@ransome.com 720 Pulaski Hwy Bear DE 19701 1,2
Harbeson Truck & Trailer Repair, LLC V20 Stephanie Coulourne302 684 4718  haarbesonrepair@gmail.com PO Box 446 Milton, DE 19968 1,2,3,4,5,6
Henry Bros. Auto Body V04 Rick Warden 302 994 4438 rwarden.henrybrothers@comcast.net 2013 W Newport Pike Wilmington DE 19804 1,2,3,4,5,6
I.G. Burton & Co. Inc. V05 Lester Guyer 302 424 3041 lguyer@igburon.com 793 Bay Rd Milford DE 19963 1,6
Interstate Spring & Alignment V02 Sam Zaret 610 876 8318 budapestt@aol.com 1919 Chester Pike Eddystone PA 19902 1,6
Iron Source LLC V19 Jimmy Wilczynski 302 856 7545 jwilczynski@ironsourcede.com 25113 DuPont Blvd Georgetown DE 19947 2,4,5
J&J Truck Equipment V25 Jim Weir 877 455 8785 sls@jjbodies.com 422 Riggs Rd Somerset PA 15501 1,3
J&K Fleet Services, Inc. V12 Ken Kramer 302 834 8025 jkfleet@yahoo.com 15 Breon Lane Elkton MD 21921 1,4,5,6
J.G. Parks & Sons, Inc. V23 Gary Parks 302 672 7212 jgparks@jgparks.com 1903 S DuPont Hwy Dover DE 19901 1,2
Kruger Trailers V31 Paul Kruger  302 856 2577 laura@krugertrailers.com 24306 DuPont blvd, Georgetown, DE 19947 1
Maryland Industrial Trucks V08 Tom Rockstroh 410 636 1255 trockstroh@mdindustrialtrucks.com 1330 W Nursery Rd Licthicum MD 21090 1,2

GROUP NUMBER DEFINITION
Group 1 ‐ Heavy Duty Trucks
Group 2 ‐ Heavy Equipment 
Group 3 ‐ Aerial Unit (Tuck Mounted) 
Group 4 ‐ Safety Equipment
Group 5 ‐ Small Engines/Tools
Group 6 ‐ Small Trucks
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McClung‐Logan Equipment Co. V16 Tad Lynch 302 337 3400 tlynch@mcclung‐logan.com 17941 Sussex Hwy Bridgville, DE 19933 2, 3, and 4  
Meadows Hydraulics Sales & Service, Inc. V18 Cameron Meadows 410 546 1311 meadowstruck@comcast.net 312 S Division St, Fruitland, MD 21826 1,2,3,4,6
Miller's Auto Upholstery of Seaford, Inc. V10 Craig Dukes 302 629 9416 millersauto37@hotmail.com 1321 MiddleFord Rd Seaford DE 19973 1,2,3,4,6
Peak Equipment V17 Greg Barnes 302 730 6490 peakequipment@aol.com 532 lakewood PL, Dover, De 19904 1,2,3,4
Ram Hydraulics, Inc. V06 Michael Mattei 732 237 0904 ramhydraulics@gmail.com PO Box 416 Bayville, NJ 08721 1,2,3,4,5,6
RJ's Repair LLC V13 James Fuzy 302 698 6300 rjsrepairllc@gmail.com 51 Sarah circle, Camden, DE 19934 6
Selbyville Tractor & Equip. Inc. V14 Grise McCabe 302 436 5597 selbyvillesalesoffice@mchsi.com 36611 DuPont Blvd, Selbyville, DE 19975 2
State Line Machine, Inc. V26 Fulton Owensby II 302 478 0285 fulton@statelinemachine.com 200 Owensby Drive Wilmington De 19803 1,2,3,4,5,6
The Metal Shop V11 Rick Dishardon 302 846 2988 themetalshopfab@comcast.net 38361 Sussex Hwy Delmar DE 19940 1,2,3,4,5,6

GROUP NUMBER DEFINITION
Group 1 ‐ Heavy Duty Trucks
Group 2 ‐ Heavy Equipment 
Group 3 ‐ Aerial Unit (Tuck Mounted) 
Group 4 ‐ Safety Equipment
Group 5 ‐ Small Engines/Tools
Group 6 ‐ Small Trucks


